



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2025-26
Date : 25th September, 2025

To
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
(Company's Scrip Code: JAIBALAJI)

To
The Manager,
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
(Company's Scrip Code: 532976)

Dear Sir/Madam,

Sub : Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication made in "Financial Express" (English) and "Ekdin" (Vernacular) pertaining to the Opening of Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

AJAY KUMAR TANTIA
Company Secretary

Encl.: as above

Regd. Office : 5, Bentinck Street, 1st Floor, Kokata- 700 001.

Phone : +91-33-2248 9808, 2248 8173, Fax : +91-33-2243 0021/2210 7893/2242 6263

E-mail : info@jaibalajigroup.com, Website : www.jaibalajigroup.com

CIN - L27102WB1999PLC089755

**JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L27102WB1999PLC089755

Registered Office : 5, Bentinck Street, Kolkata - 700001

Tel : +91 332248 9808 / 2248 8173; Fax : +91 33 2243 0021 / 2210 7893

Email : jaibalaji@jaibalajigroup.comWebsite : www.jaibalajigroup.com**Notice with respect to Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares**

In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders of the Company are hereby informed that a special window has been opened for a period of six months from July 07, 2025 to January 06, 2026, for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 for transfer of physical shares, and were rejected / returned / not attended to, due to deficiency in the documents / process / or otherwise.

Eligible shareholders may re-lodge their requests along with requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, Unit: Jai Balaji Industries Limited, 23, R.N. Mukherjee Road, Kolkata, West Bengal - 700001 at mdpldc@yahoo.com. Contact No. - 033 22482248, 22435029 or to the Company at 5, Bentinck Street, Kolkata-700001, Contact - 22489808 / 22488173, E-mail - jaibalaji@jaibalajigroup.com within the stipulated period.

Shareholders to note that the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode.

For Jai Balaji Industries Limited

Sd/-

Ajay Kumar Tantia

Company Secretary

Mem No: F6285

Date: 24th September, 2025

Place: Kolkata



NARASINGHA

ই-পেপার: www.ekdinpaper.com

EKDIN

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin24x7
Epaper : ekdin-paper.com



শেখের-এক-সংস্করণ-কলকাতা



৩ মমতা - ফিরহাদকে তোপ শমীকের

বইপাড়ায় নষ্ট প্রায় কোটি টাকার বই

কলকাতা ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৫ ৯ আশ্বিন ১৪৩২ বৃহস্পতিবার উনবিংশ বর্ষ ১০৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 25.09.2025, Vol.19, Issue No. 107, 8 Pages, Price 3.00



জয় বালাজি ইন্ভেস্টিমেন্ট লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

রেজিস্টার্ড অফিস : ৫, বেকিং স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১

ফোন : +৯১ ৩৩ ২২৪৮ ৯৮০৮/২২৪৮ ৮১৭৩, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৪৩ ০০২১/২২১০ ৭৮৯৩

ই-মেইল : jaibalaji@jaibalajigroup.com

ওয়েবসাইট : www.jaibalajigroup.com

ভোঁত আকারে শেয়ারসমূহ এর স্থানান্তর অনুরোধের
পুনর্নিষ্পত্তিকরণ এর জন্য বিশেষ ব্যবস্থার বিজ্ঞপ্তি

সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচও/এমআইআরএসডি-পিওডি/পি/সিআইআর/২০২৫/৯৭ তারিখ ২ জুলাই ২০২৫ অনুযায়ী কোম্পানির শেয়ারহস্তান্তরগণকে অবহিত করা হচ্ছে যে, ০১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখের পূর্বে যে সকল ভোঁত আকারে শেয়ার দাখিল পুনর্নিষ্পত্তিকরণের জন্য দাখিল করা হয়েছিল এবং অপ্রতুল নথি/প্রক্রিয়া/বা অন্য কারণে বাতিল/ফেরত/ব্যবহৃত হয়নি সেগুলি পুনর্নিষ্পত্তিকরণের জন্য ০৭ জুলাই ২০২৫ থেকে ০৬ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত ছয় মাসের মেয়াদে এক বিশেষ ব্যবস্থা করা হয়েছে।

উপর্যুক্ত শেয়ারহস্তান্তরগণ কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তর প্রতিনিধি (আরটিএ), মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটা-নোটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ইউনিট : জয় বালাজি ইন্ভেস্টিমেন্ট লিমিটেড, ২৩ আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা : পশ্চিমবঙ্গ, ৭০০০০১, mdpldc@yahoo.com যোগাযোগ নং ০৩৩-২২৪৮২২৪৮/২২৪৩৫০২৯ বা কোম্পানির নিকট -৫, বেকিং স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০০১, যোগাযোগ -২২৪৮৯৮০৮/২২৪৮৮১৭৩, ই-মেইল : jaibalaji@jaibalajigroup.com নিদিষ্ট সময়ের মধ্যে প্রয়োজনীয় নথিগুলি সহ পুনর্নিষ্পত্তিকরণের জন্য অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

শেয়ারহস্তান্তরদের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে, শেয়ারসমূহ যা স্থানান্তরের জন্য পুনর্নিষ্পত্তিকরণ করা হবে (সংশ্লিষ্ট তারিখ পর্যন্ত কোম্পানি/আরটিএ এর নিকট অব্যবহৃত রয়েছে) সেগুলি কেবলমাত্র ডিমাট আকারেই ইস্যু করা হবে।

জয় বালাজি ইন্ভেস্টিমেন্ট লিমিটেডের পক্ষে
স্বা/-

অজয় কুমার ভাতিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি
মেম নং : এফ৬২৮৫

তারিখ : ২৪ সেপ্টেম্বর ২০২৫
স্থান : কলকাতা